

UURA UUED VÄLJAANDED

Kohtumenetlus

Autorid: riigikohtunik, Tartu Ülikooli külalisprof *Ph.D.* Eerik Kergandberg, *LL.M.* Andreas Kangur, *mag.iur.* Sten Lind, *mag.iur.* Katrin Saaremäel-Stoilov, Virgo Saarmets

Väljaande esimene osa sisaldab materjali, mis puudutab menetlusi ja sealhulgas ka kohtumenetlusi üldises plaanis. Samal ajal on selles osas teadlikult püütud vältida Eesti kohtumenetlusõiguse harude üksikprobleemide detailsemat käsitlemist.

Kohtumenetlusõiguse harude süstemaatiline analüüs on kahtlemata eeskätt vastavaid kohtumenetlusõiguse harusid uurivate ja õpetavate distsipliinide esemeks. Paraku elavad aga need distsipliinid ja seega võiks öelda, et ka meie kohtumenetlusõiguse harud sedavõrd iseseisvat elu, nagu oleks tegemist vaid kaugete hõimlastega, kelle puhul võib kohtumistel üha sagedamini esineda äratundmisraskusi. Aina enam on Riigikohtu praktikas üllatunult tõdetud, et kohtumenetlusõiguse eri harudes on küsimusi erinevalt lahendatud.

Soovist vähendada või nõrgendada Eesti kohtumenetlusõiguse harude omavahelisi võõrandumistendentse ongi kantud käesoleva raamatu II osa.

Rahvusvaheline eraõigus

3., täiendatud trükk

Autorid: *LL.D.* Ilona Nurmela, *LL.M.* Lauri Almann, *LL.M.* Birgit Punison, *LL.M.* Pirkka-Marja Pöldvere, Viktoria Tuulas, *LL.M.* Madis Vainomaa

Loengud annavad ülevaate Eesti rahvusvahelisest eraõigusest ja rahvusvahelisest tsiviilmenetlusest. Loodetavasti saab lugeja vastuse vähemalt

järgmisele kolmele küsimusele: millal kohaldada rahvusvahelise eraõiguse norme, millal kohaldada välisriigi õigust, kuidas koostada kehtivaid kohaldatava õiguse, kohtualluvuse ja vahekohtu kokkuleppeid.

Üldosa annab teoreetilise ülevaate, eriosa käsitleb rahvusvaheliste õigussuhete erisusi tsiviilõiguse erinevate harude raames, rahvusvahelist tsiviilmenetlust, rahvusvahelise dokumendisuheluse praktikat, kaasajastatud ja muudetud struktuuriga arbitraaži.

Kolmanda väljaande täiendused arvestavad rahvusvahelise eraõiguse valdkonnas 2005–2007 toimunud olulisi muudatusi. Käsitletakse uusi Riigikohtu lahendeid, konventsioone ja EL õigusakte, ajakohaseid praktilisi probleeme. Lisatud on uusi huvitavaid allikaid.

Õpik on kasulik tõlgenduslik abimaterjal praktiseerivale juristile, ainet omandavale tudengile ja magistrandile.

Õiguskeel 2005–2007

Õigusruumi avardamine on toonud kaasa muudatusi õigusloometöö korralduses ning see kajastub ka Õiguskeele temaatikas. Lisaks traditsioonilistele aruteludele keele ja õiguse omavahelise seotuse ning tõlkeprobleemide üle on viimasel ajal ikka sagedamini vaadeldud tõlketerminite sobitumist Eesti õiguskeelde ning õigustekstide selgust. Uudse teemana on kõne alla võetud ametnike suhtlemine avalikkusega, s.o kuidas kodanikke seadustega paremini kurssi viia ning milline on avalikkusega suhtlemise stiil. Kogumik sisaldab lugejate suurt huvi pälvinud kirjutisi keelepoliitikast.

Kontakt:

Pärnu mnt 67a (Ajakirjandusmaja), IV korrus, ruum 409
10134 Tallinn

Tellimusi võetakse vastu kirjalikult, e-posti ja telefoni teel.

Tel: 641 8519. Faks: 641 8544

E-post: juura@juura.com

Üksikasjalikum info ilmunud ja ilmuvate uute raamatute kohta kodulehel: www.juura.com